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Piirikirje 2/2025-2026 14.10.2025 
 
Hyvät F-piirin leijonat 
 
F-piirin kuvernööri Jari Pärnänen muistuttelee klubeja syksyn touhuista. Tulossa on muun muassa 
Auta Lasta Auta Perhettä -kampanja ja edelleen meneillään olevasta Kutsu leijonaksi -ohjelmasta. 
Distriksguvernör Jari  Pärnänen påminner klubbar om många aktiviteter som pågår under hösten, t. ex. 
Auta Lasta Auta Perhettä -kampanj och Bli en Lion -programmet. 
 
Alta voit lukea piirikuvernöörin kirjeen kokonaisuudessaan. Läs distriktsguvernör Jari Pärnänens brev 
på svenska nedan. 
 
Hyvät F-piirin leijonat 
Syksy on saapunut ja lehdet putoilevat puista. Paikoin on todella komea ruska. Syksy tarkoittaa 
leijonille sitä, että viimeistään nyt on aika kääriä hihat ja aloittaa toden teolla palvelutoiminta. 
 
Hyvän päivä ehti jo mennä (8.10) ja en tiedä, onko klubeissamme ollut mitään asiaan liittyviä 
aktiviteetteja. Aina olisi toivottavaa, että niitä olisi, kun vietämme teemapäiviä. Seinäjoen luontotalo 
Käpälikössä oli lauantaina vuoden hyväntekijä ja vuoden Lions-hyväntekijän palkitsemistilaisuus. 
Vuoden hyväntekijäksi valittiin Antonio ”Toni” Nyman, joka on tehnyt pitkäjänteisesti avustustyötä 
ukrainalaisten auttamiseksi. Vuoden Lions-hyväntekijäksi valittiin Vesa Lahelma Kurusta. 
 
Rauhanjulistekilpailu on käynnissä ja teema tänä vuonna on ”rauhaa palvelun kautta”. Klubitasolla 
voittaneet kilpailutyöt pitää olla piirikuvernöörillä reilusti ennen 14.11. olevaa piirihallituksen 
kokousta. Myöhästyneitä emme voi noteerata. Kokouksen osanottajien kesken äänestämme piirimme 
voittajatyön, joka lähetetään valtakunnan kilpailuun. 
 
Liittoon on tulossa useita mielenkiintoisia tehtäviä hakuun kausille 2026-2029. Jäsenjohtaja, 
koulutusjohtaja sekä viestintä- ja markkinointijohtaja. Toimialoilla toimii erilaisiin kokonaisuuksiin 
keskittyviä ryhmiä, joita on myös tulossa hakuun. Svenska gruppenin puheenjohtaja, leotyöryhmän 
puheenjohtaja, nuorisoleiri ja -vaihtotyöryhmän puheenjohtaja ja strategian toimeenpanon 
tukityöryhmän puheenjohtaja. Hakuaika päättyy 30.10.2025. Lisätietoa liiton sivuilta. 
 
Auta Lasta Auta Perhettä- aktiviteetti on palvelu- ja avustusaktiviteetti, jonka kohteena ovat 
esimerkiksi lapsiperheet, joilla on avuntarvetta. Se on palvelu- ja avustusaktiviteetti, johon kaikki 
voivat osallistua. Avustuksen kohteena ovat paikalliset avuntarpeessa olevat lapsiperheet. Kerätyt 
tuotteet jaetaan kirkon diakoniatyön kautta apua tarvitseville perheille. Aktiviteetti on hieno tapa tukea 
oman paikkakunnan lapsiperheitä. Materiaalia ja tukea saatte tarvittaessa Jaana Ojanperältä LC 
Seinäjoki/Aalto klubista. Seinäjoen Leijonat järjestävät Auta Lasta Auta Perhettä -tapahtuman useassa 
kaupassa Seinäjoella lauantaina 29.11. Toivottavasti mahdollisimman moni klubi piiristämme tarttuu 
tähän hienoon aktiviteettiin, niin saamme toiminallemme näkyvyyttä. 
 
Kutsu leijonaksi-kampanja on edelleen käynnissä. F-piirissä on tavoitteena perustaa uusia klubeja 
Vaasan, Mustasaaren ja Seinäjoen seuduille, joissa leijonia on väestöön nähden huomattavasti 
vähemmän kuin maaseutukaupungeissa ja kunnissa. Piirimme laajennuskoordinaattorina GET toimii 
Timo Sysilampi. Ollaan aktiivisia kaikilla paikkakunnilla uusien jäsenten suhteen. Kun teillä on 
tapahtumia paikkakunnallanne, niin markkinoikaa ja kerätkää kiinnostuneiden uusien leijonien 
yhteystietoja. On myös tärkeää että klubit ottavat uusia jäseniä, näin saadaan klubeille jatkuvuutta ja 
uusia palvelevia käsiä. 
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Tarja Kojola odottaa juttuja F-piirin kotisivuille julkaistavaksi, ottakaa aktiviteeteista kuvia ja jakakaa 
niitä Tarjalle. Kaikista tulevista tapahtumista tiedottakaa myös Tarjaa, niin ne voidaan julkaista jo 
etukäteen piirin Tapahtumia-palstalla. 
 
Piirihallituksen seuraava kokous on perjantaina 14. marraskuuta Ilmajoella, Kruutari-talolla 
Vähässäkyrössä. Ja sitä seuraava piirihallituksen kokous on Aurora Botnialla 14.2.2026. Laivakous on 
avoin kaikille leijonille puolisoineen. Lähtekää isolla porukalla mukaan. 
 
Missä luuraa Kuvernööri-Jussi? Jussihan on nyt LC Lapua/Simpsiön hallussa, joten suunnitelkaapa 
vierailua ja ryöstöretkeä. (mutta olen saanut vihiä, että se ollaan lähiaikoina ryöstämässä toiseen 
klubiin) . 
 
Muistakaa raportoida jäsenet ja tapahtumat portaaliin. Tämä on hirveän tärkeää, koska ellei 
raportoida, niin kansainvälinen järjestö ei tiedä mitä me täällä teemme. 
 
Lions klubien kansainvälisen säätiön (LCIF) F-piirin koordinaattorina toimii Matti Kärnä. Klubit voivat 
pyytää Mattia klubivierailulle kertomaan säätiön laajasta toiminnasta. Matin yhteystiedot: 
m.karna@netikka.fi, puh. 044 0806 245. 
 
Säätiölle annettua tukea voi käyttää mm. jäseniemme muistamiseen MJF-jäsenyyksillä. MJF tunnustus 
voidaan antaa myös yritykselle tai ei-Leijonalle, jonka työtä ja lahjoituksia klubi arvostaa. 
 
Mukavaa leijonasyksyä! 
 
DG Jari Pärnänen 
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Bästa Lions i F-distriktet 
 
Hösten har kommit och löven faller från träden. På vissa ställen är det riktigt vackra höstfärger. För 
Lions innebär hösten att det nu är dags att kavla upp ärmarna och börja tjäna på allvar. 
 
Den goda dagen har redan passerat (8.10) och jag vet inte om det har varit några relaterade aktiviteter i 
våra klubbar. Det vore alltid önskvärt att ha med dem när vi firar temadagar. På lördagen var Seinäjoki 
naturhus Käpälikkö värd för prisutdelningen av Årets välgörare och Lejonens välgörare. Antonio "Toni" 
Nyman, som har gjort långsiktigt biståndsarbete för att hjälpa ukrainare, valdes till Årets välgörare. 
”Årets välgörare” i Lions blev Vesa Lahelma från Kuru. 
 
Fredsaffischtävlingen är i full gång och temat i år är "fred genom tjänande". De vinnande 
tävlingsbidragen på klubbnivå måste vara distriktsguvernören tillhanda i god tid före distriktsstyrelsens 
möte den 14 november. Vi kan inte ta hänsyn till dem som är sena. Bland deltagarna i mötet kommer vi 
att rösta på det vinnande arbetet i vårt distrikt, som kommer att skickas till den nationella tävlingen. 
 
Förbundet kommer att ha flera intressanta poster för säsongerna 2026–2029. Medlemsansvarig, 
utbildningschef och kommunikations- och marknadsföringschef. Det finns grupper som fokuserar på 
olika enheter inom sektorerna, som också kommer att vara öppna för ansökningar. Ordförande för 
svenska gruppen, ordförande för Leo-arbetsgruppen, ordförande för arbetsgruppen för ungdomsläger 
och ungdomsutbyte samt ordförande för arbetsgruppen för stöd till genomförandet av strategin. 
Ansökningstiden går ut 30.10.2025. Mer information på förbundets hemsida. 
 
"Hjälp barnet Hjälp familjen" är en service- och stödverksamhet som riktar sig till exempel till 
barnfamiljer som behöver hjälp. Det är en service- och stödverksamhet som alla kan delta i. 
Understödet riktar sig till lokala familjer med barn som behöver hjälp. De insamlade produkterna 
kommer att delas ut till behövande familjer genom kyrkans diakonala arbete. Aktiviteten är ett utmärkt 
sätt att stöda barnfamiljer på din egen ort. Vid behov kan du få material och stöd av Jaana Ojanperä 
från LC Seinäjoki/Aalto-klubben. Lions i Seinäjoki ordnar evenemanget Hjälp barnet Hjälp familjen i 
flera butiker i Seinäjoki lördagen den 29.11. Förhoppningsvis kommer så många klubbar som möjligt i 
vårt distrikt att ta upp denna fantastiska aktivitet, så att vi kan få synlighet för våra aktiviteter. 
 
Kampanjen Kallelse till LIONS pågår fortfarande. F-distriktets mål är att grunda nya klubbar i Vasa, 
Korsholms- och Seinäjokiregionen, där det finns betydligt färre LIONS i förhållande till folkmängden än 
i städerna och kommunerna på landsbygden. Expansionskoordinator för vårt distrikt GET är Timo 
Sysilampi. Vi är aktiva på alla orter när det gäller nya medlemmar. När du har evenemang i ditt 
samhälle ska du marknadsföra och samla in kontaktuppgifter till intresserade nya medlemmar. Det är 
också viktigt att klubbarna får nya medlemmar, så att klubbarna får kontinuitet och nya händer att 
tjäna. 
 
Tarja Kojola väntar på att berättelser ska publiceras på F-distriktets webbplats, ta gärna bilder från 
verksamheten och dela dem med Tarja. Informera också Tarja om alla kommande evenemang, så att 
de kan publiceras i förväg i distriktets evenemangskolumn. 
 
Distriktsstyrelsen sammanträder nästa gång fredagen den 14 november i Ilmajoki i Kruutari hus i 
Lillkyro. Och näst nästa distriktsstyrelsemöte är i Aurora Botnia den 14.2.2026. Båtumötet är öppet för 
alla lejon och deras respektive. Kom med oss i en stor grupp. 
 
Var lurpassar Guvernör-Jussi? Jussi är nu i LC Lapua/Simpsiös ägo, så planera ett besök och en razzia 
(men jag har fått en vink om att den kommer att rånas till en annan klubb inom en snar framtid). 
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Kom ihåg att rapportera dina medlemmar och evenemang till portalen. Det är oerhört viktigt, för om vi 
inte rapporterar kommer den internationella organisationen inte att veta vad vi gör här. 
 
Koordinator för distrikt F i Lions Clubs International Foundation (LCIF) är Matti Kärnä. Klubbarna kan 
be Matti att besöka klubben för att berätta om stiftelsens omfattande verksamhet. Mejla eller ring till 
Matti: m.karna@netikka.fi / 044 0806 245. 
 
Stödet som ges till stiftelsen kan till exempel användas för att minnas våra medlemmar med MJF-
medlemskap. MJF-erkännande kan också ges till ett företag eller en icke-medlem vars arbete och 
Klubben uppskattar donationer. 
 
Ha en trevlig lionshöst! 
 
DG Jari Pärnänen 


